입찰가격의 사전 협의 또는 특정인의 낙찰을 위한 담합 등 공정한 경쟁을 방해하는 행위 시에는 
「지방계약법 시행령」 제92조에 따른 부정당업자의 입찰참가자격 제한 처분을 받겠습니다.

3. 공정한 직무수행을 방해하는 알선·청탁을 통하여 입찰 또는 계약과 관련된 특정 정보의 제공을 
요구하거나 받는 행위를 하지 않겠습니다.

1. 입찰에 부치는 사항

가. 용 역 명 : 귤피추출물 기능성소재 개발을 위한 인체적용시험 연구

나. 용역기간 : 계약일로부터 2025년 12월 19일까지

다. 사업예산 : 금302,000,000원(금삼억이백만원, 부가가치세 포함)

라. 기초금액 : 금302,000,000원(금삼억이백만원, 부가가치세 포함)

1) 이윤 및 부가가치세 포함 금액으로 모든 응찰업체는 이윤, 부가가치세를 포함한 
가격으로 입찰(가격제안서 제출)하여야 하며, 입찰결과 낙찰자가 비영리법인 또는 
면세사업자인 경우 낙찰금액에서 이윤, 부가가치세 등을 제외한 금액으로 계약을 
체결함

2) 사업에 소요되는 모든 제비용을 포함한 것으로 별도 금액을 추가 요청할 수 없음

3) 발주처의 사정에 따라 사업규모 및 내용은 변경될 수 있음

4) 계약 후 발주처의 내역 검토 결과, 낙찰자의 금액 산정에 오류가 있는 경우 감액할

[...]

서의 활용가치 증명을 통한 제주산 귤피의 고부가가치 산업 기반 마련

※ 사업시행 근거: ｢제주특별자치도 귤피산업 육성 및 지원 조례｣ 제5조(지원대상사업)

※ 식품의약품안전처 건강기능식품 기능성평가 가이드라인에 따른 인체적용시험 

효능 및 안전성평가

2. 과업개요

가. 과 업 명 : 귤피추출물 기능성소재 개발을 위한 인체적용시험 연구

나. 과업기간 : 계약일 ~ 2025. 12. 19.(금)

다. 과업예산 : 금302,000,000원(금삼억이백만원, 부가가치세 포함)

라. 계약방법 : 협상에 의한 계약

마. 과업 주요내용

○ 인체적용시험계획서 작성

○ IRB 서류 작성, 접수 및 승인

○ 대상자 모집 및 모니터링

○ 인체적용시험 시험기준에 따른 관리 및 이행

○ 자료관리, 통계분석 및 결과보고서 작성

※ 모든 연구방법 및 실험은 식품의약품안전처 「건강기능식품 기능성평가 가이드

라인」에 맞춰 설계

3. 과업에 대한 성과보고